
令和６年５月吉日 
 
お取引先様 各位 
 

株式会社稲葉製作所 
営業部 東京営業所 

所長 吉田智昭 
 

神奈川配送センター閉鎖のお知らせ 
 
拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 
 さて、このたび弊社におきましては利便性と品質の向上の為、神奈川配送センターを  
令和６年７月３１日をもちまして閉鎖することといたしました。長い間ご愛顧下さいまし
た皆様には、心よりの御礼を申し上げます。 
 なお、令和６年８月１日以降の商品配送につきましては、下記の東京営業所にて承り、 
さらに万全の態勢でサービスに努めて参る所存でございます。また、従来行っておりました
配送センターでの商品の引取り、および、物置の組立受注に関しては、大変申し訳ございま
せんが廃止とさせて頂きます。 

皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を頂き、今後とも一層の  
ご指導、ご支援を賜ります様、お願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書面をもってご報告かたがた、ご挨拶申し上げます。                                       
 

敬具 
 

記 
拠点名     東京営業所 
住所      東京都大田区矢口２―５―１５ 
営業時間    ９時〜１７時５０分 
電話番号    ０３―３７５９−５１１１ 
FAX 番号 ０３−３７５９―８８６１ 
 
 

以上 
 


